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REQUEST FOR STATEMENT OF QUALIFICATIONS (RSOQ) #1204-12  

ADDENDUM NO. FOUR (#4) 
 
 
DATE:  January 25, 2013 
 
NOTICE TO: GENERAL CONTRACTORS SEEKING TO PREQUALIFY TO BID THE 

WOMEN’S JAIL EXPANSION PROJECT  

 
PROJECT: WOMEN’S JAIL EXPANSION, RSOQ #1204-12 
 
 
 

NOTICE TO CONTRACTORS FIGURING THIS WORK 
 

 
You are hereby notified of the following additional information and instruction for the RSOQ 
#1204-12, which shall take precedence over anything to the contrary therein. The Contractor 
shall acknowledge receipt of this and all addenda. 
 
 
The following questions were submitted via e-mail. Responses are provided. 
 

1. QUESTION: Part VI, Attachment 1 – Certificate of Accountant - What are you requesting 
in this certificate? 

 
RESPONSE: Provide a copy of the CPA license indicating current status as described in 
Section 1, Item D. on Page 7 of 64. 

 
2. QUESTION: Part IV, Item c. (Page 57 of 64) references “private or government” 

projects. Is it the intent of this reference to exclude such projects as publicly funded 
higher educational projects? Or should the reference be Public/Government projects as 
indicated in Part IV.A.1. (on Page 25 of 64)? 

 
RESPONSE: Part IV.A.1. refers to “… at least three (3) public/government bid 
projects…” and Part IV, Item c. references “private or government” project experience. 
Part IV, Item c. includes both private and public projects meeting specified requirements 
(i.e. $30,000,000, etc.), which would include as publicly funded higher educational 
projects. 
 

3. QUESTION: Part IV, Item h. (Page 58 of 64) - Is it the intent of this requirement to place 
greater emphasis on “working together” than maximum project experience? 

 
RESPONSE: The intent of the question is to ensure that the proposed Project Manager 
and Field Superintendent have worked together previously on a similar project. 
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Please note the following change to Request for Statement of Qualifications (RSOQ) # 1204-12. 
All changes shall be incorporated in and become part of the respective RSOQ.  
 

 Page 15, Part II, Item 2. should read as follows: Contractor has a liability insurance 
policy with a policy limit of at least $5,000,000 per occurrence, $10,000,000 aggregate, 
and 30,000,000 excess umbrella policy.  
 

 Applications for Prequalification for General Contractors are now due on February 
6, 2013 by 5:00 p.m. (PST). Note that the deadline for Applications for Prequalification 
for Sub-Contractors remains January 30, 2013 by 5:00 p.m. (PST). 

 
Any proposer who has already submitted the RSOQ and desires to make corrections or 
changes may request the RSOQ be returned. If corrections are made, a new or revised RSOQ 
must be received at the Office of the General Services Agency, 1087 Santa Rosa Street, San 
Luis Obispo, California, 93408, by February 6, 2013 by 5:00 p.m. (PST).  
 
 
DEBBIE BELT – BUYER 
 

ACKNOWLEDGMENT 

  
 

 Dated 
  
The foregoing addendum and all previous addenda are hereby acknowledged and were 
considered in final submission of SOQ for Request for Statement of Qualifications #1204-12, to 
be submitted by February 6, 2013. 
  

 

 Proposer 
  

 

 Authorized Signature 
  

PLEASE SIGN ACKNOWLEDGEMENT AND RETURN WITH SOQ 
  
 


